БРОШЮРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ I
РАЗМЕРЫ I
КАНАЛЬНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ
 ХАРАКТЕРИСТИКА I
Канальный монтаж
Используется в системах вентиляции,охлаждения и обогрева
Использование в коммерческих, промышленных и бытовых
помещениях
Однофазное устройство размерами 100-315 мм
FR-100-DF 230V
МОДЕЛЬ КОД ПРОДУКТА РАСХОД ВОЗДУХА МОЩНОСТЬ ЭЛЕКТРОПОТРЕБЛЕНИЕ
Вт A
СТЕПЕНЬ
ЗАЩИТЫ
ВЕС
кг дБ
УРОВЕНЬ
ШУМА СКОРОСТЬ
об/мин
290IDFR100DF-1741 57 0,26 2300 F 3
FR-125-DF 230V 405IDFR125DF-1742 55 0,26 2240 F 3
FR-150-DF 230V 720IDFR150DF-1743 85 0,39 2460 F 3,5
FR-160-DF 230V 755IDFR160DF-1744 85 0,39 2460 F 3,5
FR-200-DF 230V 1000IDFR200DF-1745 141 0,65 2400 F 4
FR-250-DF 230V 1105IDFR250DF-1746 144 0,66 2420 F 4
FR-315-DF 230V 1875IDFR315DF-1747 220 0,96 2350 F 8
м  / ч3
47
47
52
52
53
55
56
FR-100-DF
МОДЕЛЬ КОД A B ΦC ΦD
194IDFR100DF 23 243 100
FR-125-DF 195IDFR1250DF 27 243 125
FR-150-DF 222IDFR150DF 333 150
FR-160-DF 222IDFR160DF 333 160
FR-200-DF 223IDFR200DF 25 333 200
FR-250-DF 206
28
IDFR250DF 27 333 250
28
FR-315-DF 230IDFR315DF 25 401 315